[image: image1.png]

	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2009 г.

	№
	1783

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22.05.2008 № 1028
«О создании Межведомственной комиссии
по охране труда в МОГО «Ухта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22 мая 2008 г. № 1028 «О создании межведомственной комиссии по охране труда в МОГО «Ухта», заменив слова: «Кисунькин В.А. - начальник отдела правового обеспечения филиала № 5 ГУ Регионального отделения Фонда социального страхования РФ по Республике Коми (по согласованию)» словами: «Кузьминская М.Я. - начальник отдела по организации страхования от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний филиала № 5 IV Регионального отделения Фонда социального страхования РФ по Республике Коми (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова